M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 28
StandNr: 16 28. September 2019  21:43
Seipel, Patricia #44253516 SC Windecken / Füße hoch,  der Schuss kommt flach!
1
2
3
4 56
7
8 910
11
1213 14
1516
17
18
19
20 21
22
2324
25
2627
2829
30
31
32
33343536 3738
39
40
Ergebnis: 394 (412.1)
Serien: 96 99 99 100
Zähler: 34 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 31
weiteste: 335 (3), 328 (10), 304 (14)
beste Teiler 9.8 (40.)  32.8 (20.)  58.7 (24.)
Trefferlage 0.20 mm rechts,  0.15 mm tief
Streuwert 1.27,  horizontal: 1.39,  vertikal: 1.14
1
2
3
4 56
7
8 910
Serie 1:
   9.9    9.9    9.6   10.5 *   10.2 *
  10.4 *   10.2 *   10.5 *   10.2 *    9.6
beste Teiler 103.4 (4.)  123.0 (8.)  132.7 (6.)
Trefferlage 0.08 mm rechts,  0.41 mm tief
Streuwert 1.67,  horizontal: 2.03,  vertikal: 1.20
11
1213 14
1516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3 *   10.3 *   10.2 *    9.7   10.4 *
  10.5 *   10.2 *   10.7 *   10.1   10.8 *
beste Teiler 32.8 (20.)  67.2 (18.)  112.9 (16.)
Trefferlage 0.07 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.29,  vertikal: 1.30
21
22
2324
25
2627
2829
30
Serie 3:
   9.8   10.3 *   10.4 *   10.7 *   10.2 *
  10.7 *   10.6 *   10.5 *   10.5 *   10.2 *
beste Teiler 58.7 (24.)  69.1 (26.)  98.5 (27.)
Trefferlage 0.54 mm rechts,  0.02 mm tief
Streuwert 1.06,  horizontal: 1.02,  vertikal: 1.09
31
32
33343536 3738
39
40
Serie 4:
  10.5 *   10.0   10.6 *   10.6 *   10.3 *
  10.5 *   10.3 *   10.3 *   10.0   10.9 *
beste Teiler 9.8 (40.)  83.1 (34.)  91.9 (33.)
Trefferlage 0.28 mm rechts,  0.26 mm tief
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.12,  vertikal: 1.06
Unterschrift des Schützen
ID: 3EA4D020 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 0:41